

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HANSTED ARKITEKTER ApS

Rolfs Plads 13, 3. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 86 31 30

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2025.

Henrik Hansted Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HANSTED ARKITEKTER ApS Rolf's Plads 13, 3. tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 86 31 30 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Hansted Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hansted Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af arkitektydelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	14.551	31.773
Andre finansielle indtægter	11.324	10.178
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.737	-26.431
Resultat før skat	15.138	15.520
Skat af årets resultat	-3.330	-2.332
Årets resultat	11.808	13.188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.808	13.188
Disponeret i alt	11.808	13.188

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.400	196.400
Materielle anlægsaktiver i alt	196.400	196.400
Anlægsaktiver i alt	196.400	196.400
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.873
Andre tilgodehavender	101.300	110.700
Periodeafgrænsningsposter	0	600
Tilgodehavender i alt	101.300	131.173
Likvide beholdninger	303.107	268.365
Omsætningsaktiver i alt	404.407	399.538
Aktiver i alt	600.807	595.938

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	115.859	104.051
Egenkapital i alt	240.859	229.051
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.081	357.914
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.330	2.332
Anden gæld	537	1.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.948	366.887
Gældsforpligtelser i alt	359.948	366.887
Passiver i alt	600.807	595.938

1 Medarbejderforhold**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-309.137	-184.137
Koncerntilskud	0	400.000	400.000
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	125.000	90.863	215.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.188	13.188
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	104.051	229.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.808	11.808
	125.000	115.859	240.859

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>10.737</u>	<u>26.431</u>
	<u>10.737</u>	<u>26.431</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansted Jensen Holding ApS, CVR-nr. 21725587, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.